
FAXご注文書

株式会社セレクト・ペンギン　行
FAX：0532-39-3606
TEL：0532-39-3605 ご注文日　 月 日

ご注文者様ご住所

お名前

ご住所 〒

お電話番号 （　　　　　）

FAX番号 （　　　　　）

お届け先ご住所 ご注文者様と違う場合のみご記入ください。

お届け先名前

お届け先住所 〒

お届け先電話番号 （　　　　　）

お支払方法 どちらかに丸をお付けください

* 代金引換　　　手数料330円がかかります。

* 郵便振替　　　【振込先】　10300-76282161　カ）セレクトペンギン

お届け希望日時 　　　　月　　　日（本日より4日後から指定できます。記入なしが一番早い到着です。）

□午前中　□14時-16時　□16時-18時　□18時-20時　□19時-21時

商品コード 色・柄 価格 数量

1

2

3

4

5

ご注文確認後、当店より合計金額、在庫状況等、折り返しFAXにてご連絡させていただきます。
【宅急便】
1配送先につき、
・1円～5500（税込）円のお買い物の場合…北海道・九州850円、そのほかの地域700円
・5501円～10999（税込）円のお買い物の場合…北海道・九州550円、そのほかの地域500円
・11000円（税込）以上ご注文いただいた場合、送料は無料となります。
沖縄県、離島に関しましては、上記送料の対象外とさせていただきます。
【ネコポス】
全国一律 400円です。（厚みが2.5cm、A4サイズまでのもの）

商品名


